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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

başyazı

Dönem başında, gerek çalışma programımızın sunuş kısmında ve gerekse ilk başyazımızda 
toplumun tüm kesimlerini olduğu kadar biz mühendisleri de güvencesiz ve geleceksiz kılmaya 
dönük sistemli saldırıların olduğunu, buna bağlı olarak TMMOB ve bağlı odalarına da baskıların 
arttığını ve daha da artacağı zor bir dönemde görev aldığımızı belirtmiştik. Bu söylemlerimizin 
üzerinden çok zaman geçmedi, 3 ve 14 Nisan 2012 tarihlerinde sözde, “bürokrasinin azaltılması 
ve işlemlerin basitleştirilmesine yönelik” olduğu söylenen yönetmelik değişiklikleri ile Meslek 
Odaları, üyeler ve ruhsat veren kurumlar arasındaki ilişkiler yeniden düzenlenerek, Odaların mes-
leki denetim alanları daraltılmak istenmiştir. Söz konusu yönetmelik değişikliklerinin 6235 sayılı 
TMMOB Kanunu çerçevesinde Odamızın sahip olduğu mesleki denetim yetkilerine müdahale 
niteliği taşıyan ve hukuka aykırı olan kısımları yargıya taşınmıştır. Beraberinde siz değerli üyele-
rimize yönelik yapmış olduğumuz bilgilendirmeler ve toplantılarda, Oda-üye ilişkisinin yasal da-
yanakları ve yaptırımları en açık şekilde açıklanmıştır, sizlerin katkıları ve üye örgütlülüğü bilinci 
ile mesleki denetim çalışmalarımızın dün olduğu gibi bugünde sürdürülmektedir.

Hatırlayacağımız üzere 1999 depreminden sonra siyasal iktidar yapı denetim sürecini tama-
men özelleştirerek piyasalaştırmıştı. Şimdilerde ise Van depremi sonrası sözde “dünyadaki ben-
zer uygulamalar ışığında yeni bir yapı denetim sisteminin önerildiği” Yapı Denetim Kanun taslağı 
hazırlanmıştır. Taslağın içeriğine bakıldığında projelendirme, proje denetimi ve yapı denetimi 
hizmetlerinin “Teknik Müşavirlik Kuruluşları” tarafından üstlenilmesi sağlanarak, serbest çalışan 
üyelerimizin iş olanakları bütünüyle kısıtlanacağı gibi, Odalarımızın mesleki denetim faaliyetleri 
ortadan kaldırılmak istenmektedir. Kısacası Van depremi sonrası TMMOB’a bağlı meslek odaları 
tarafından yürütülen proje denetimi hizmetleri kamu hizmeti olmaktan çıkartılarak, piyasalaştı-
rılmak istenmektedir. 1999 depremi bahane edilerek sonrasında başlatılan kamusal denetimin 
tasfiyesi süreci, Van depremi sonrası tamamlanmak istenmektedir. TMMOB ve bağlı odaları mes-
leki birikimlerini toplumun yararı doğrultusunda kullanmak, üyelerinin haklarını korumak ve ka-
musallığı savunan politikaları uygulamakta her türlü baskı ve yaptırımlara karşın, üyelerinden 
aldığı güç ile mücadele etmeye devam edecektir. 

60 yıldır hazırlamış oldukları imar yasalarını uygulamayan, seçmenin gönlünü hoş tutmayı 
tercih eden anlayış, imar uygulamalarının bileşenlerine kabahati paylaştırmak niyetindedir. Bu-
gün gelinen noktada, kentleşmenin çarpık gelişiminin sorumlusu olarak mimarları ve mühendis-
leri göstererek ve bedeli de onların ödemesini istemektedir.

12 Eylül ve sonrasındaki iktidarların TMMOB’a yönelik bazen artan bazen azalan ama düzenli 
olarak hedef alan girişimleri hep olmuştur. Odalarımıza yönelik saldırıların ardı ardına geldiği bu-
günlerde 1 Mayıs’ı kutlamak için emekçilerle, sanatçılarla Gündoğdu Meydanında bir aradaydık. 
Haklarımız için, geleceğimiz için, barış için, adalet için sözlerimizi çok daha coşkulu, çok daha gür 
seslendirdik. Her 1 Mayıs’ta çoğalarak kardeşliği, bölüşümü, barışı hakim kılacağımız, geleceği 
paylaşacağımıza olan inancımız pekişmektedir.

Geçtiğimiz günlerde bakanlık tarafından okullarda dağıtılan “aşırı doz sütten” etkilenen öğ-
renciler iktidarın ihale sevdasının nelere yol açabileceğini tekrar hatırlattı. Kentimizde yıllardır 
sorunsuz olarak uygulanan dar gelirli ailelerin öğrenci çocuklarına süt dağıtma projesini ülke 
genelinde uygulamak isteyen iktidar; taşeronlaşmadan başla usul bilmediği için binlerce genç 
sağlık sorunu yaşadı. İhale ve taşeron marifetiyle temin yönetiminin her alanda uygulaması siya-
setinin uzantısı olarak; çok daha fazla insanı ilgilendiren bina yapım sürecindeki kamusal deneti-
mi de taşeronlara devretmek gayesinden de geri dönmemektedir. Mimarların ve mühendislerin 
serbest çalışmaları, oluşturulacak sermaye şirketlerine feda edilecektir. 

Ülkeyi dönüştürmek isteyenlerin, kentleri dönüştürürken de kendilerine engel olarak gör-
dükleri yapıları susturma gayretleri her zaman karşılığını bulacaktır. Meslek alanlarımıza ve oda-
larımıza yönelik saldırılara üyelerimizle birlikte karşı koyacağız.

8 Haziran Şube kuruluş yıldönümünü tüm üyelerimizle birlikte kutlamak dileğiyle…
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